
 
 

本件に関するお問い合わせは下記にて承っております。 
 

  製品お問合せ専用フリーダイヤル 

 0120-07-6941 

プールシンチ®注 

出荷期間延長のお知らせ 
   （2017年 9月） 

 
 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引立てにあずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 

さて、本年 11 月から出荷停止予定の「プールシンチ®注」において、一時的ではあり

ますが原料を入手することができました。 

つきましては、下記予定にて出荷を継続することとなりましたのでお知らせいたしま

す。なお、出荷の最終検定については状況が確定し次第、ご連絡させていただきます。 

今後とも、倍旧のお引立てを賜わりますようお願い申しあげます。 

 

敬 具 

記 

 

対象 新規出荷予定期間 

プールシンチ®注 （現在出荷中）～ 2019年 3月末（予定） 

 

 

なお、同じく人血清アルブミンを原料とした他の２製剤「ラング

シンチ ®Tc-99m 注」及び「アシアロシンチ ®注」の状況につきまして

は、先にご連絡させていただきましたとおりです。  

対象 出荷最終検定 

ラングシンチ®Tc-99m注 （出荷停止中） 

アシアロシンチ®注 2019年 12月末（予定） 

 
※出荷再開の時期につきましては改めてご連絡させていただきます。 

以 上 
 

日本メジフィジックス株式会社 

〒136-0075 東京都江東区新砂３丁目４番10号 


